СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Аксайского городского поселения

от 19.12.2019 г. № 265 «Об утверждении

календарного плана физкультурно-

оздоровительных и спортивно-массовых

мероприятий на 2020 год»

Принято Собрание депутатов                                                            23.01.2020 г.

Рассмотрев заявление Ефремова А.Г. от 16.01.2020г. № ОЮ/78 от 16.01.2020г., - ;

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 19.12.2019 г. № 265 «Об утверждении календарного

плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий

на 2020 год»

1.1.  Дополнив разделом 14.1   в следующей редакции:

 Отделение хоккея

14.1 Турнир Аксайского

городского поселения

по хоккею   среди

любительских

команд посвященный

Дню защитника

отечества

февраль г. Аксай АГП Ефремов А.Г.

2. Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и

разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по социальной и молодежной политике (Ефремов А.Г.)

Председатель Собрания депутатов - Глава

Аксайского городского поселения                                                       А.И. Щербаченко

 г. Аксай

23.01.2020 г.

№ 273